
Zarządzenie Nr 2/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 6 maja 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej 
do spraw szacowania szkód spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie 
Gminy Baćkowice. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz §1 pkt 2, §3 i §4 w związku z §5 Zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z 
dnia 05.07.2023 w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w 
których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządza się, co 
następuje: 

• 

• 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 428/2023 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie ustalenia 

imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód spowodowanych przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Baćkowice w § 1 pkt 3 ppkt c i ppkt d otrzymują 
brzmienie: 

„c) przedstawiciele Świętokrzyskiej Izby Rolniczej: 
- Michał Mazur 
- Jankowski Marek" 

„d) pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowkach: 
- Monika Koza 
- Katarzyna Grzyb 
- Justyna Stawiarska" 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baćkowice oraz Kierownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3 


